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	Број :
	__________________

	Datum :
	______________201_


До Деканот на ФЕИТ – Скопје


Предмет : Барање одобрување на отсуство од работа бр:_____

( се доставува до архивата на ФЕИТ  во два уредно пополнети примероци)

Молам да ми се одобри отсуство од работа за периодот од __________до_________ 201_год. 
поради____________________________________________________.  
Podnositel na baraweto:
Skopje, _______________ 
201_ god.    






     









     


  (celo ime i prezime i potpis)
Раководител на институтот      





Одобрил Декан
Проф. д-р Миле Станковски

________________________




_________________________
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	Broj:03-
	

	
	Datum:       2011 go​di​na 

S K O P J E
	


Do dekanot na FEIT


TUKA
Предмет : Известување за отсуство од настава
од __________________________________, наставник/ соработник 


Ве известувам дека во периодот од _____ до _______ 20___ год. службено сум отсутен-а (одлука бр. __________ ). Наставата по предметот-ите ___________________________________________________________ ______________________________________________________________  според распоредот планирана на ___________________ќе биде одржана на ___________ (се опишува начинот на кој ќе се надоместат часовите)









наставник/соработник

Појаснување: под службено отсутен се подразбира: на пат или на некој неодложен состанок, во овој случај не се наведува бр. на одлука.
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